2. *HANC ECCE VOBIS*, — o Christiani dispersi per Asiam, Bithyniam, Cappadociam, etc., ut dixit epist. I, cap. 1, vers. 1; significat enim hic se illum scribere hanc secundam, quibus olim scriptis primam epistolam.

In quibus, — scilicet epistolis duabus, puta prima et secunda jam dictis.

VESTRAM EXCITO IN COMMONITIONE SINCERAM MEN-

TEM. — «Excito, » scilicet quasi a somno torporis, temporis et oblitiosis: hoc enim innuit Graecum *ἐντάπιος*. Pagninus, «extremulo per commonitionem vestram sinceram mentem.» Graecæ *ἰντριψίας* (perperam Erasmus legit, *ἰντριψία*, id est, in cogitatione), hoc est, in commonitione, in recordatione, in revocatione ad memoriam, juxta id quod dixit epist. I, cap. 1, vers. 12 : «Propter quod in-